
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
27.05.2020                                                                                       № 128 
 
Про уповноваження посадових осіб 
виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради на складання протоколів 
про адміністративні правопорушення 
за статтею 44³КУпАП 
 

Відповідно до статей 40, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної 
хвороби (COVID-19)“ № 530-IX від 17.03.2020 року, статті 44³,  пунктів 2  
частини першої статті 255  Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, з метою запобігання поширенню на території Пирятинської 
міської об’єднаної територіальної громади гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, підвищення 
відповідальності фізичних та юридичних осіб за правопорушення правил щодо 
карантину людей, санітарно-гігієнічних, санітарно-протиепідемічних правил і 
норм, та забезпечення ефективної роботи з профілактики правопорушень у цій 
галузі виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

уповноважити     посадових    осіб   виконавчого   комітету  Пирятинської  
міської  ради  складати  протоколи   про   адміністративні   правопорушення   за  
статтею 44³ КУпАП: 

головного   спеціаліста   з   питань   цивільного   захисту та мобілізаційної  
роботи виконкому міської ради Педяша Романа Олеговича; 

провідного     спеціаліста    відділу    економічного   аналізу   та   розвитку  
управління економіки виконкому міської ради Зубко Лілію Миколаївну. 

 
 
 

Міський голова                                                                           О.РЯБОКОНЬ 


